
 
 

 

SADRŽAJ 

 

 
 

Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja centara za socijalnu skrb Požega i Pakrac 

i pomoći za podmirenje troškova stanovanja korisnicima koji se griju na drva u 2006. godini 

 

Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja domova za starije i nemoćne osobe 

Požega i Velika u 2006. godini 

 

Odluka o kriterijima, mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funckija za 

investicijsko ulaganje, investicijsko i tekuće održavanje, te za informatizaciju zdravstvene 

djelatnosti u 2006. godini 

 

Odluka o kriterijima financiranja natjecanja i smotri učenika osnovnih i srednjih škola 

Požeško-slavoske županije u 2006. godini 

 

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o ustanovljenju zajedničkih lovišta 

 

Odluka o Planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini u osnovnom školstvu Požeško-slavonske županije u 2006. godini 

 

Odluka o Planu rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini u srednjem školstvu Požeško-slavonske županije u 2006. godini 

 

Odluka o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 

financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova Požeško-slavonske 

županije u 2006. godini 

 



Odluka o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 

financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva Požeško-slavonske županije u 2006. 

godini 

 

Program javnih potreba humanitarno-socijalnih udruga za 2006. godinu 

 

Program javnih potreba udruga proisteklih iz Domovinskog rata za 2006. godinu 

 

Odluka o programu javnih potreba u kulturi Požeško-slavonske županije za 2006. godinu 

 

Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o ustroju i djelokrugu upravnih tijela Požeško-

slavonske županije  

 

Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o kriterijima i mjerilima za određivanje plaća, naknada i 

drugih primanja službenika i namještenika u upravnim tijelima Požeško-slavonske županije 

 

Rješenje o imenovanju županijskog stožera zdravstva 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

file:///J:/BR_02_15.pdf
file:///J:/BR_02_16.pdf
file:///J:/BR_02_12.pdf


Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«NN» br. 33/01, 60/01 i 129/05) i članka VI. Odluke o minimalnim financijskim standardima 

materijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu skrb i pomoći za podmirenje troškova 

stanovanja korisnicima koji se griju na drva u 2006. godini (“NN”, br. 144/05), povjerenik Vlade 

Republike Hrvatske u Požeško-slavonskoj županiji, donio je     

 

 

O  D  L  U  K  U 
o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja centara za socijalnu skrb Požega i Pakrac i 

pomoći za podmirenje troškova stanovanja korisnicima koji se griju na drva u 2006.  
godini 

     

 
I. 
 

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji, mjerila i način financiranja centara za socijalnu skrb 

Požega i Pakrac i pomoći za podmirenje troškova stanovanja korisnicima koji se griju na drva u 

2006. godini.        
 
Požeško-slavonska županija centrima za socijalnu skrb Požega i Pakrac osigurava 

sredstva za materijalne i financijske rashode, a jedinicama lokalne samouprave osigurava 

sredstva za pomoć za podmirenje troškova stanovanja korisnicima koji se griju na drva.  

 
 

II. 
 

Materijalni rashodi centra za socijalnu skrb su:                                           

- naknade troškova zaposlenima (službena putovanja, rad na terenu i odvojeni život, 

stručno  usavršavanje zaposlenika), 

 

- rashodi za materijal i energiju (uredski materijal i ostali materijalni rashodi, materijal i 

sirovine, energija, materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje, sitni inventar i 

auto gume),  

 

- rashodi za usluge (usluge telefona, pošte i prijevoza, usluge tekućeg i investicijskog 

održavanja, usluge promidžbe i informiranja, komunalne usluge, zakupnine i najamnine, 

zdravstvene usluge, intelektualne i osobne usluge, računalne usluge i ostale usluge), 

 

- ostali nespomenuti rashodi poslovanja, naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 

povjerenstava i slično (premije osiguranja, reprezentacija, članarine i ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja), 

 

 

Financijski rashodi su: 

- ostali financijski rashodi (bankarske usluge i usluge platnog prometa, negativne tečajne 

razlike  i valutna klauzule, zatezne kamate i ostali nespomenuti financijski rashodi). 

 

 

III. 
 

Kriterij za materijalne i financijske rashode je broj radnika zaposlen u centru. 

 



Mjerilo je prosječni mjesečni iznos po radniku. 

 

Minimalni financijski standard materijalnih i financijskih rashoda centara za socijalnu 

skrb Požega i Pakrac za 2006. godinu, sukladno stavcima 1. i 2. ove točke iznosi: 

 

 

 

 

CZSS 

BROJ 
RADNIKA 

PROSJEČNI MJESEČNI 
IZDATAK PO 

RADNIKU 

TEKUĆI 
RASHODI  

2006.G. 
CZSS  Pakrac 9 2.134 230.472 

CZSS  Požega 21 1.824 459.528 

SVEUKUPNO 30 1.917 690.000 
 
 

IV. 
 

Kriterij za izdatke pomoći za podmirenje troškova stanovanja korisnicima koji se griju na 

drva je broj korisnika planiran u 2005. godini. 

 

Mjerilo je iznos od 880,00 kn po korisniku pomoći za podmirenje troškova 
stanovanja korisnicima koji se griju na drva. 

 
 
Minimalni financijski standard izdataka pomoći za podmirenje troškova stanovanja 

korisnicima koji se griju na drva u 2006. godini, sukladno stavcima 1. i 2. ove točke, 

iznosi:  

TROŠKOVI STANOVANJA - OGRJEV U 2006. G. 
Jedinica lokalne samouprave Broj korisnika Iznos/kn 

Grad Požega  250 220.000,00 

Grad Pakrac 234 205.920,00 

Grad Pleternica 159 139.920,00 

Grad Lipik 168 147.840,00 

Općina Čaglin 88 77.440,00 

Općina Kutjevo 191 168.080,00 

Općina Kaptol 50 44.000,00 

Općina Velika 81 71.280,00 

Općina Jakšić 64 56.320,00 

Općina Brestovac 70 61.600,00 

SVEUKUPNO 1355 1.192.400,00 



 
V. 

 

Doznaka sredstava za centre za socijalnu skrb, za rashode poslovanja izvršava se na 

temelju mjesečnog izvještaja ustanove o stvarno nastalim rashodima za protekli mjesec (na 

petoj razini računskog plana), koji potpisuju odgovorne osobe (računovođa i ravnatelj), a 

dostavlja se Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, najkasnije do 10-tog u tekućem 

mjesecu za protekli mjesec. 

Doznaka sredstava jedinicama lokalne samouprave, za rashode pomoći za  
podmirenje troškova stanovanja korisnicima koji se griju na drva izvršava se na 
temelju dostavljenog zahtjeva korisnika potpore. 

 

VI. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u “Požeško-slavonskom 

službenom glasniku”. 

 
Klasa: 022-01/06-01/11 

Urbroj: 2177-07-01-06-2 

Požega, 15. veljače 2006. godine    

                                                                          POVJERENIK VLADE  
REPUBLIKE HRVATSKE 

        Željko Žilić, ing.,v.r. 
 

 



Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  
samoupravi («NN» br. 33/01, 60/01 i 129/05) i članka IX. Odluke o minimalnim financijskim 
standardima za decentralizirano financiranje domova za starije i nemoćne osobe u 2006. godini 
(“Narodne novine”, br. 144/05), povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-slavonskoj 
županiji, donio je     
 

O D L U K U 
o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja domova za starije i nemoćne osobe  

Požega i Velika u 2006. godini 
 

 
OPĆE ODREDBE 
 

I. 
 

 Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i mjerila i način financiranja djelatnosti domova za 
starije i nemoćne osobe Požega i Velika u 2006. godini, a koje čine rashodi za zaposlene, 
materijalni rashodi i rashodi za nabavu nefinancijske imovine. 
 

II. 
 
  Požeško-slavonska županija, za domove za starije i nemoćne osobe Požega i Velika, 
osigurava sredstva za obavljanje djelatnosti doma u visini razlike između ukupnih rashoda i 
vlastitih prihoda doma. 
   
 
KRITERIJI I MJERILA 

 
III. 

Rashodi za zaposlene su: 
 -     plaće, 

- ostali rashodi za zaposlene, 
- doprinosi na plaće. 

    
 
 

 Rashodi za zaposlene u 
domovima 

Razlika koju  
osigurava županija 

 
Dom za starije i nemoćne osobe Velika 

 
2.765.000 

 
2.756.568 

 
Dom za starije i nemoćne osobe Požega 

 
3.508.000 

 
2.523.000 

 
                     Ukupno 

 
6.273.000 

 
5.279.568 

 
IV. 

 
Materijalni rashodi su: 

 - naknade troškova zaposlenima (službena putovanja, naknade za prijevoz, za rad na 
terenu i odvojeni život, stručno usavršavanje zaposlenika), 



 - rashodi za materijal i energiju (uredski materijal i ostali materijalni rashodi, materijal i 
sirovine, energija, materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje, sitni inventar i auto 
gume), 

- rashodi za usluge (usluge telefona, pošte i prijevoza, usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja, usluge promidžbe i informiranja, komunalne usluge, 
zakupnine i najamnine, zdravstvene i veterinarske usluge, intelektualne i osobne usluge, 
računalne usluge i ostale usluge), 

             - ostali nespomenuti rashodi poslovanja (premije osiguranja, reprezentacija, članarine i 
ostali nespomenuti rashodi poslovanja). 
 

Financijski rashodi su: 
 - ostali financijski rashodi (bankarske usluge i usluge platnog prometa, negativne tečajne 
razlike i valutna klauzula, zatezne kamate i ostali nespomenuti financijski rashodi). 
 

 Materijalni i financijski rashodi 
domova 

 

Dom za starije i nemoćne osobe Velika 2.776.000  
Dom za starije i nemoćne osobe Požega 3.055.000  
                                         Ukupno 5.831.000  

 
V. 
 

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine: 
- materijalna imovina-prirodna bogatstva (zemljište), 
- nematerijalna imovina u obliku prava (patenti, koncesije, licence, ostala prava i ostala 
nespomenuta nematerijalna imovina), 

  
- građevinski objekti, 

 - postrojenja i oprema, 
 - prijevozna sredstva, 
 - višegodišnji rashodi i osnovno stado, 
 - nematerijalna proizvodna imovina, 
 - plemeniti metali i ostale pohranjene vrijednosti, 
 - rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini. 
 
 
 
 

 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

Razlika koju 
osigurava 
županija 

Dom za starije i nemoćne osobe Velika 400.000 400.000 
Dom za starije i nemoćne osobe Požega 900.000 900.000 
                        Ukupno 1.300.000 1.300.000 

 
VI. 

 
Požeško-slavonska županija, osigurava po domu, u 2006.godini:   
- za potrebe hitnih intervencija  

investicijskog i tekućeg održavanja objekata, prostora, opreme i vozila, te nabavu opreme, iznos 
od 150.000,00 kuna. 



Županija odobrava ova sredstva prema zahtjevu doma, nakon nastanka nepredviđenog 
slučaja i prema vlastitoj procjeni opravdanosti zahtjeva. 

 
VII. 

 
Vlastiti prihod doma je prihod kojeg dom za starije i nemoćne osobe ostvari naplatom 

cijene skrbi izvan vlastite obitelji, temeljem ugovora o skrbi izvan vlastite obitelji između doma i 
korisnika odnosno obveznika plaćanja cijene skrbi izvan vlastite obitelji ili rješenja centra za 
socijalnu skrb, ostalih usluga ili na drugi način. 

 
VIII. 

 
Ukupni rashodi domova u 2006. godini, planirani vlastiti prihodi domova u 2006. godini i 

razlika koju osigurava županija u 2006. godini utvrđuju se kako slijedi: 
 

 Ukupni 
rashodi za 
2006.godin

u 

Planirani 
vlastiti prihodi 
za 2006.godinu 

Razlika koju 
osigurava 
županija 

Dom za starije i nemoćne osobe Velika 5.941.000 2.784.432 3.156.568 
Dom za starije i nemoćne osobe Požega 7.463.000 4.040.000 3.423.000 
Hitne intervencije- investicijsko i tekuće održavanje 
domova  

 
300.000 

  
300.000 

POŽEŠKO-SLAVONSKA ŽUPANIJA  
13.704.000 

 
6.824.432 

 
6.879.568 

 



IX. 
 

Doznaka sredstava za domove za starije i nemoćne osobe za rashode poslovanja 
izvršava se na temelju mjesečnog izvještaja ustanove o stvarno nastalim rashodima za protekli 
mjesec (na petoj razini računskog plana) i stvarno ostvarenim vlastitim prihodima za protekli 
mjesec (na petoj razini računskog plana), a koji potpisuju odgovorne osobe (računovodstvo i 
ravnatelj), a dostavlja se Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, najkasnije do 5-og u 
tekućem mjesecu za protekli mjesec. 

 
Doznaka sredstava za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatno ulaganje na 

nefinancijskoj imovini izvršava se na temelju dostavljene dokumentacije o provedenom 
postupku u skladu sa Zakonom, dostavljenih ovjerenih računa o nabavi roba i/ili ovjerenih 
(privremenih ili okončanih situacija) za izvršene radove koji su dospjeli ili dospijevaju na 
plaćanje u mjesecu, a dostavlja se Upravnom odjelu za društvene djelatnosti, najkasnije do 5-
og u tekućem mjesecu za protekli mjesec. 

 
 
 

X. 
 

Raspored rashoda sredstava za nabavu nefinancijske imovine po mjesecima,  
namjeni, te načinu doznačivanja sredstava domovima za starije i nemoćne osobe Požega i 
Velika u 2006. godini, utvrdit će se posebnim Zaključkom 

 
XI. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u “Požeško-slavonskom 

službenom glasniku”. 
 
 
KLASA: 022-01/06-01/12 
Ur.broj: 2177-07-01-06-2 
U Požegi, 15. veljače 2006. godine 
         
       POVJERENIK VLADE 

           Željko Žilić, ing., v.r. 
 



 

Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(»NN«, br. 33/2001, 60/2001 i 129/2005) i članka III.  Odluke o minimalnim  financijskim  

standardima za decentralizirane funkcije  za zdravstvene ustanove u 2006. godini ( “ NN” 

144/05) ,  povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-slavonskoj županiji donio je 

 

O D L U K U 
o kriterijima i mjerilima i načinu financiranja decentraliziranih funkcija za 

investicijsko ulaganje , investicijsko i tekuće održavanje , te za informatizaciju 
zdravstvene djelatnosti  u 2006. godini 

 
 

Članak 1. 

 

Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i mjerila i način financiranja decentraliziranih 

funkcija za investicijsko ulaganje , investicijsko i tekuće održavanje , te  za  informatizaciju 

zdravstvene djelatnosti   u 2006. godini . 

 

 

Članak 2. 

 

Investicijsko ulaganje obuhvaća rashode za nabavu proizvedene dugotrajne imovine. 

Investicijsko i tekuće održavanje obuhvaća dodatno ulaganje u nefinancijsku imovinu 

zdravstvenih ustanova kojim se produžuje vijek uporabe, povećava kapacitet, mijenja namjena ili 

znatno poboljšavaju funkcionalna svojstva nefinancijske imovine. 

 

 

Članak 3. 

 

Kriteriji  za investicijsko ulaganje , investicijsko i tekuće održavanje  , te za 

informatizaciju zdravstvene djelatnosti  su stvarno stanje i potrebe zdravstvenih ustanova , u cilju 

ispunjavanja zakonom propisanih uvjeta . 

 

Članak 4. 

 

Mjerila  za utvrđivanje prava na bilančne troškove iz ove Odluke čini opseg djelatnosti 

svake zdravstvene ustanove ugovoren u osnovnom zdravstvenom osiguranju . 

 

Članak 5 . 

 

Ustanovama se sredstva  utvrđuju  kako slijedi : 

 

USTANOVA 
Investicijsko i 

tekuće održavanje 

Investicijsko 

ulaganje 
UKUPNO 

Dom zdravlja Požeško- 

slavonske  županije  

550.580,00 401.255,00 

 

951.835,00 

 

Opća županijska bolnica 

Pakrac 
313.609,00 1.709.193,00 2.022.802,00 

Opća županijska bolnica 

Požega  
88.484,00 3.978.310,00 4.066.794,00 

Specijalna bolnica za 

medicinsku rehabilitaciju 
280.463,00 1.282.861,00 1.563.324,00 



USTANOVA 
Investicijsko i 

tekuće održavanje 

Investicijsko 

ulaganje 
UKUPNO 

Lipik 

Zavod za javno 

zdravstvo Požeško- 

slavonske županije 

81.864,00 77.164,00 

 

159.028,00 

 

UKUPNO 1.315.000,00 7.448.783,00 8.763.783,00 



 

Sredstva iz stavka 1.ovog članka  ne  mogu se   koristiti u svrhu uređenja prostora i 

medicinske i nemedicinske opreme, te prijevoznih sredstava u svrhu pružanja zdravstvenih 

usluga izvan osnovnog zdravstvenog osiguranja. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu  danom donošenja , a objaviti će se u  « Požeško-

slavonskom službenom glasniku « . 

 

KLASA: 022-01/06-01/13 

Ur.broj: 2177-07-01-06-2 

U Požegi, 15. veljače 2006. godine 

 
POVJERENIK VLADE  
REPUBLIKE HRVATSKE 

Željko Žilić, ing.,v.r. 
 
 
 



            Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi(«N. n.», br. 33/01, 60/01, 129/05), članka 15. Zakona o osnovnom školstvu (« N. 

n.», broj 59/90, 27,93, 7/96, 59/01, 114/01 i 76/05), članka 88a. Zakona o srednjem školstvu 

(«N. n.», broj 19/92, 27/93, 50/95, 114/01 i 81/05),  Povjerenik Vlade Republike Hrvatske u 

Požeško-slavonskoj županiji, donio je 

 

 

O D L U K U 
o kriterijima financiranja natjecanja i smotri učenika  osnovnih i srednjih škola  

Požeško-slavonske županije 
u 2006. godini 

 

 

Članak 1. 
 

       Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji za financiranje svih natjecanja i smotri učenika  

osnovnih i srednjih škola Požeško-slavonske županije u 2006. godini. 

 

 

Članak 2. 
 

            U proračunu Požeško-slavonske županije za 2006. godinu osigurana su sredstva na 

poziciji Programa javnih potreba u osnovnim i srednjim školama iznad zakonskog standarda –

ostale nespomenute usluge: 

-     za osnovne škole 70.000,00 kn 

-     za srednje škole 60.000,00 kn. 

 

 

Članak 3. 
 

           Natjecanja i smotre učenika osnovnih i srednjih škola Požeško-slavonske županije 

financirat će se prema sljedećim kriterijima: 

- prehrana sudionika županijskih natjecanja i smotri ( natjecatelji, mentori-voditelji i 

ostali članovi određeni za provedbu natjecanja) – 15,00 kn po sudioniku; 

- umnožavanje radnog materijala županijskih natjecanja i smotri ( testovi, upute, 

rješenja testa)  - 5,00 kn po sudioniku; 

- usluge prijevoza –  skupni prijevoz sudionika na mjesto održavanja županijskih 

natjecanja (autobus), prema stvarnom trošku usluge prijevoza; 

- nagrade učenicima i mentorima za osvojena 1. mjesta na državnim natjecanjima, 

sudjelovanje na međunarodnim natjecanjima (sukladno Katalogu natjecanja i smotri 

učenika i učenica Republike Hrvatske i Kataloga natjecanja i smotri učenika i učenica 

Republike Hrvatske u strukovnim predmetima i strukovnim područjima) te nagrade za 

osvojeno 1. mjesto na državnim športskim natjecanjima; 

- tiskanje diploma, zahvalnica i pohvalnica za sudionike županijskih natjecanja; 

- potpore (sufinanciranje) regionalnih, međužupanijskih, državnih, međunarodnih i 

ostalih natjecanja i smotri učenika osnovnih i srednjih škola Požeško-slavonske 

županije. 

 

 

Članak 4. 



 

           Po završetku natjecanja i smotri škole su dužne dostaviti svoja potraživanja  

sa specifikacijom troškova, Upravnom odjelu za društvene djelatnosti Požeško-slavonske 

županije. 

 

Članak 5. 

 

            Pravilnik stupa na snagu osam dana nakon donošenja, a objavit će se u  

Požeško-slavonskom služenom glasniku. 

  

KLASA: 022-01/06-01/14 

Ur.broj: 2177-07-01-06-2 

U Požegi, 15. veljače 2006. godine 

 

POVJERENIK VLADE  
        REPUBLIKE HRVATSKE 

                      Željko Žilić, ing.,v.r. 
 
 



Na temelju «Naredbe o načinu uplaćivanja prihoda proračuna, obveznih doprinosa te 
prihoda za financiranje drugih javnih potreba u 2006. godini» («Narodne novine» br. 154/05) 
i članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne novine» 
br. 33/01, 60/01, 129/05), Povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-slavonskoj 
županiji 21. veljače 2006. godine , donio je  
 
 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o ustanovljenju zajedničkih lovišta 

 
 

Članak 1. 
 

 Radi usklađivanja naziva zajedničkih lovišta u Požeško-slavonskoj županiji, 
ovom odlukom mijenja se Odluka o ustanovljenju zajedničkih lovišta (Požeško-slavonski 
službeni glasnik broj 6. od 20. prosinca 1995. godine- u daljnjem tekstu : Odluka) 
 

Članak 2. 
 

 Članak 1. Odluke mijenja se i glasi: 
 Na području Požeško-slavonske županije ustanovljuju se sljedeća zajednička lovišta : 
 
1. Otvoreno zajedničko lovište XI/001  «ZAPADNI PAPUK» 
2. Otvoreno zajedničko lovište XI/002  «POLJANAČKE ŠUME» 
3. Otvoreno zajedničko lovište XI/003  «ORLJAVAC» 
4. Otvoreno zajedničko lovište XI/004  «BRESTOVAC» 
5. Otvoreno zajedničko lovište XI/005  «BIŠKUPCI» 
6. Otvoreno zajedničko lovište XI/006   «VELIKA» 
7. Otvoreno zajedničko lovište XI/007  «POŽEGA I» 
8. Otvoreno zajedničko lovište XI/008  «KAPTOL» 
9. Otvoreno zajedničko lovište XI/009  «POŽEGA II» 
10. Otvoreno zajedničko lovište XI/010  «VETOVO» 
11. Otvoreno zajedničko lovište XI/011  «JAKŠIĆ» 
12. Otvoreno zajedničko lovište XI/012  «KUTJEVO» 
13. Otvoreno zajedničko lovište XI/013  «SESVETE» 
14. Otvoreno zajedničko lovište XI/014  «BUK» 
15. Otvoreno zajedničko lovište XI/015  «BEKTEŽ» 
16. Otvoreno zajedničko lovište XI/016  «ČAGLIN» 
17. Otvoreno zajedničko lovište XI/017  «RUŠEVO» 
18. Otvoreno zajedničko lovište XI/018  «SOVSKI DOL» 
19. Otvoreno zajedničko lovište XI/019  «BUČJE» 
20. Otvoreno zajedničko lovište XI/020  «KOŠUTA» 
21. Otvoreno zajedničko lovište XI/021  «FAZAN» 
22. Otvoreno zajedničko lovište XI/022  «TROKUT» 
23. Otvoreno zajedničko lovište XI/023  «SLAVUJ» 
24. Otvoreno zajedničko lovište XI/024  «PSUNJ» 
 

 
Članak 3. 

 



Radi usklađivanja s ovom Odlukom s lovozakupnicima zajedničkih lovišta zaključit će 
se aneks ugovora o zakupu prava lova. 
 

Članak 4. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Požeško- 
slavonskom službenom glasniku» 
 
KLASA: 323-01/06-01/29 
URBROJ: 2177-07-01-06-2 
Požega, 21. veljače 2006. godine  
 

POVJERENIK VLADE 
      Željko Žilić, ing., v.r. 

  
   
 



Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi(N.n. 
br.33/01.,60/01. i 129/05.)i točke V. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih 
prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnih škola u 2006. 
godini (N.n. 144/05.), Povjerenik Vlade Republike Hrvatske donosi 
  

ODLUKU 
o Planu  rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj  imovini  u osnovnom školstvu Požeško-slavonske županije 
u  2006. godini 

 
 

1. 
 Ovim planom utvrđuju se sredstava za plan rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (kapitalni projekti i nužni veći zahvati) u  
osnovnom školstvu Požeško-slavonske županije u 2006.god., u ukupnom iznosu od 3.311.683,00 
. 

 
2. 

Planirana sredstva za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini  osnovnih škola Požeško-slavonske županije za 2006. godinu u iznosu od 
3. 311.683,00 kuna  raspoređuju se: 
 
RED. 
BROJ 

 ŠKOLA NAMJENA I OPIS RADOVA VRIJEDNOST 
ULAGANJA 

1. OSNOVNA 
ŠKOLA«IVAN 
GORAN KOVAČIĆ» 
VELIKA 

IZGRADNJA ŠPORTSKE DVORANE 
( POVRAT DUGOROČNOG  
KREDITA) 

2.021.683,00 

2.  OSNOVNA ŠKOLA 
«MLADOST» 
JAKŠIĆ 

IZGRADNJA ŠPORTSKE DVORANE 
( POVRAT DUGOROČNOG 
KREDITA) 

900.000,00 

3. OSNOVNA ŠKOLA 
«MLADOST» 
JAKŠIĆ 

PROJEKTNA DOKUMENTACIJA ZA 
DOGRADNJU UČIONIČKOG 
PROSTORA 

170.000,00 

4. OSNOVNA ŠKOLA 
«MLADOST» 
JAKŠIĆ 

OPREMA ZA PROVEDBU HNOS-a 50.000,00 

5. OSNOVNA ŠKOLA 
STJEPANA RADIĆA 
ČAGLIN 

ZAMJENA KOTLA ZA CENTRALNO 
GRIJANJE 

170.000,00 

 SVEUKUPNO   3.311.683,00 
 



3. 
 

Rashod ovih sredstava vršit će se temeljem ugovorenih obveza iz ugovora , a prema 
dostavljenim privremenim i okončanim situacijama.   

 
KLASA: 022-05/06-01/8 
URBROJ: 2177-07-01-06-1 
Požega , 23. veljače 2006. godine 

 
                                                                                     POVJERENIK VLADE  

      REPUBLIKE HRVATSKE 
  

      Željko Žilić, ing., v.r.            
                                     

 



Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi(N.n. 
br.33/01.,60/01. i 129/05.)i točke VII. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih 
prava za financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i 
učeničkih domova u 2006. godini (N.N. 144/05.), Povjerenik Vlade Republike Hrvatske donosi 

 
  

ODLUKU 
o Planu  rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj  imovini  u srednjem školstvu  Požeško-slavonske županije 
u  2006. godini 

 
 

1. 
 

 Ovim planom utvrđuju se sredstava za plan rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini (kapitalni projekti i nužni veći zahvati) u  
srednjem školstvu Požeško-slavonske županije u 2006.god., u ukupnom iznosu od 1.700.386,00 . 

 
 
 

2. 
 

Planirana sredstva za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini  srednjih škola Požeško-slavonske županije za 2006. godinu u iznosu od 
1. 700.386,00 kuna  raspoređuju se: 
 
 
RED. 
BROJ 

 ŠKOLA NAMJENA I OPIS RADOVA VRIJEDNOST 
ULAGANJA 

1. POLJOPRIVREDNO-
PREHRAMBENA 
ŠKOLA 
 

ADAPTACIJA OBJEKTA I 
NABAVKA OPREME ZA MINI 
PEKARU 

 
200.000,00 

l2.  OBRTNIČKA ŠKOLA 
POŽEGA 

ADAPTACIJA OBJEKTA 
STOLARSKE, SOBOSLIKARSKE, 
ZIDARSKE RADIONICE TE 
PROSTORA U POTKROVLJU  ZA 
UČIONICE 

 
820.386,00 

3. EKONOMSKA ŠKOLA 
POŽEGA 

DOGRADNJA ZGRADE 
EKONOMSKE ŠKOLE (2 UČIONICE) 

 
660.000,00 

4. TEHNIČKA ŠKOLA 
POŽEGA 

NABAVKA UREĐAJA ZA 
KOMPENZACIJU JALOVE SNAGE 

20.000,00 

 SVEUKUPNO   1.700.386,00 



 
3. 
 

Rashod ovih sredstava vršit će se temeljem ugovorenih obveza iz ugovora , a prema 
dostavljenim privremenim i okončanim situacijama.   

 
 

KLASA: 022-05/06-01/9 
URBROJ: 2177-07-01-06-1 
Požega , 23. veljače 2006. godine                
 
 

POVJERENIK VLADE  
 REPUBLIKE HRVATSKE 
  

     Željko Žilić, ing., v.r.    
 

 
 



Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi(N.n. 
br.33/01.,60/01. i 129/05.)i članka 11. Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja za 
decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave za 2006. godinu 
(NN 144/05.), točke IX. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i učeničkih 
domova u 2006. godini  (NN 144/05.), Povjerenik Vlade Republike Hrvatske donio je 

 
ODLUKU 

o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba srednjih škola i učeničkih domova Požeško-

slavonske županije za 2006. godinu 
 

 
I. 

 
Ovom odlukom utvrđuju se kriteriji, mjerila i način financiranja decentraliziranih funkcija za 
2006. godinu u srednjim školama i učeničkim domovima na području Požeško-slavonske 
županije, a kojima je Požeško-slavonska županija osnivač, odnosno čije je financiranje dijelom 
preneseno na Požeško-slavonsku županiju. 
 

II. 
 
 U Proračunu Požeško-slavonske županije za 2006. godinu, u ukupnom iznosu od 
9.379.681,00 kn, osigurana su sredstva nužna za realizaciju nastavnog plana i programa 
srednjoškolskog obrazovanja, a kojima se osigurava minimalni financijski standard srednjih 
škola i učeničkih domova. Sredstva su namijenjena za: 
 
-Materijalne i financijske rashode                                 -5.254.119,00 kn, 
 
-Naknade građanima i kućanstvima 
na temelju osiguranja i druge naknade 
(smještaj i prehrana učenika u učeničkim domovima)   -1.732.500,00 kn, 
 
-Rashode za nabavu proizvedene  
dugotrajne imovine i dodatna  
ulaganja na nefinancijskoj imovini  
(kapitalni projekti i nužni veći zahvati)                         –1.700.386,00 kn, 
 
-Rashode za materijal, dijelove i usluge 
tekućeg i investicijskog održavanja škola                      –549.951,00 kn, 
 
-Rashode za materijal, dijelove i usluge 
tekućeg i investicijskog održavanja učeničkih domova  –142.725,00 kn. 
 
 

III. 
 

Općim troškovima škola obuhvaćene su sljedeće vrste: 
- stručno usavršavanje, prema programu Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa, 
- seminari,  
- stručna literatura i časopisi, 
- sredstva za zaštitu na radu, 



- uredski materijal, materijal za nastavu, 
- pedagoška i druga obvezatna periodika, časopisi  prema uputi Ministarstva znanosti, 
obrazovanja i športa, 
- nabava pribora za izvođenje nastavnih planova i programa, 
 - sredstava zaštite na radu, 
- materijal za čišćenje, 
- dnevnice i troškovi putovanja na službenom putu, 
- nabava sitnog inventara 
- usluge HT-a (telefonski i telefaks troškovi te poštarina, internet), 
- nužne staklarske usluge, 
- materijal i usluge za tekuće održavanje zgrada, sredstva rada, aparata i opreme, (osim za 
troškove koje refundira osiguranje), održavanje rasvjete i drugih električnih uređaja (zamjena 
žarulja, prekidača, utičnica, zvonca, svjetiljki, internog govornog uređaja i sl.) kao i održavanje 
vanjske rasvjete koja pripada zgradi, zamjena i popravak brava i drugih elemenata koji pripadaju 
zgradi, održavanje nasada, staza, opreme i drugih elemenata na zemljištu koji pripadaju zgradi,  
- komunalne usluge i naknade, 
- odvoz smeća, trošak kanalizacije 
- potrošak vode i propisane vodne naknade, 
- čuvanje objekata, 
- dezinsekcija i deratizacija zajedničkih prostora zgrade i posebnih dijelova zgrade kada se 
obavlja u cijeloj zgradi u cilju trajnog otklanjanja štetočina i gamadi, čišćenje kanala za smeće, 
čišćenje septičkih jama, čišćenje odvodnih rešetaka, vodovodnih grla i oluka, 
- dimnjačarske usluge, 
- intelektualne usluge, usluge studentskih servisa, 
- povećani troškovi za korištenje računalne opreme, i to: održavanje softvera, popravak  
računala, potrošni materijal i slično, 
- korištenje vlastitoga prijevoznog sredstva (registracija, servisi, benzin i dr., osim za prijevoz 
učenika), 
- reprezentacija, 
- bankarske usluge i zatezne kamate te usluge platnog prometa, 
- ostali tekući troškovi koji su nužni za ostvarivanje nastavnog plana i programa škole. 
 
Kriteriji i mjerila za financiranje općih troškova škola iz stavka 1. ove točke su: broj učenika, 
broj razrednih odjela, broj škola i broj računala, a mjerila su mjesečne, odnosno godišnje cijene 
određene prema sljedećim elementima, i to: 

– po učeniku 17,00 kn mjesečno  
– po razrednom odjelu 280,00 kn mjesečno 
– po srednjoj školi 2.800,00 kn mjesečno  
– za korištenje računalne opreme 50,00 kn mjesečno po računalu. 

Za ove namjene u Proračunu Požeško-slavonske županije za 2006. godinu osiguravaju se 
sredstva u iznosu =1.593.036, 00 kn, kako slijedi: 
 

ŠKOLA (naziv škole, broj odjeljenja i učenika) IZNOS 
1. Srednja škola Pakrac, Pakrac 23/610 274.320,00 
2. Gimnazija, Požega 20/650  249.000,00 
3. Ekonomska škola, Požega 18/588 247.632,00 
4. Poljoprivredno-prehrambena škola, Požega 21/455 210.780,00 
5. Tehnička škola, Požega 28/787 319.428,00 
6. Obrtnička škola, Požega 23/618 251.352,00 
7. Glazbena škola, Požega 6/91 40.524,00 
Ukupno mjesečno 132.753,00 



UKUPNO GODIŠNJE 1.593.036,00 
Ova se sredstva isplaćuju školama do kraja mjeseca za tekući mjesec. 

 



 
IV. 

 
Za ostale troškove srednjih škola i Đačkog doma Požega osigurana su sredstva za 2006. 
godinu u iznosu od =3.661.083,00 kn.  
Pod ostalim troškovima škole smatraju se sljedeće vrste troškova: 
-  pedagoška dokumentacija, 
- energenti za zagrijavanje, rasvjetu i pogon škole, 
- prijevoz zaposlenika za dolazak na posao i odlazak s posla, 
- troškovi za redovite propisane kontrole instalacija i postrojenja,  redoviti servisi na 
uređajima za grijanje i pripremu tople vode (kotlovnica i toplinska podstanica i dr.), redoviti 
servisi protupožarne instalacije i protupožarnih aparata u zgradi, redoviti servisi na 
instalacijama vodovoda, kanalizacije, elektrike, plina i dr., redoviti servisi i registracija vozila 
koje služe za prijevoz učenika, redoviti servisi ostalih aparata i uređaja u zgradi prema 
naputku proizvođača,  
- nužni hitni popravci, 
- nastavni materijal učenika strukovnih škola, 
- zdravstveno osiguranje učenika i zdravstveni pregledi zaposlenika škole, 
- zdravstveni pregledi zaposlenika na temelju članka 48. Kolektivnog ugovora za zaposlenike 
u srednjoškolskim ustanovama, 
- zakupnine, 
 - osiguranje imovine. 

 
Pod ostalim troškovima Đačkog doma Požega  smatraju se sljedeće vrste troškova: 
– pedagoška dokumentacija 
– prijevoz zaposlenika za dolazak na posao i odlazak s posla, 
– troškovi za redovite propisane kontrole instalacija i postrojenja 
– zdravstveni pregledi zaposlenika škole 
– zdravstveni pregledi zaposlenika na temelju članka 48. Kolektivnog ugovora za zaposlenike 
u srednjoškolskim ustanovama 
Ovi troškovi podmiruju se školama i učeničkom domu u stvarnom iznosu po dostavljenom 
računu za izvršene radove ili usluge, odnosno isporučenu robu. 

 
 

V. 
 

Za smještaj i prehranu učenika upisanih u šk. god. 2005./2006.po učeničkim domovima na 
području Požeško-slavonske županije, osiguravaju se sredstva u iznosu od =1.732.500, 00 kn.  
Mjerilo je prosječna godišnja cijena po učeniku u iznosu od 6.300,00 kn.  
Ovi troškovi podmiruju se učeničkim domovima mjesečno po dostavljenom računu za 
izvršene  usluge. 
 
 

VI. 
 

Za materijal i usluge tekućeg i investicijskog održavanja na razini Požeško-slavonske  
županije za srednje škole  osiguravaju se  sredstva u iznosu  =549.951,00 kn. 
Investicijsko održavanje školskog prostora, opreme, nastavnih sredstava i pomagala u 
srednjim školama je predvidivo i plansko održavanje i obnavljanje školskih zgrada i ugrađene 
opreme, kao i obnavljanje i zamjena pokretne opreme, nastavnih sredstava i pomagala. Opseg 



i visina investicijskog održavanja utvrđuje se u skladu sa stvarnim tehničkim stanjem (vijek 
trajanja), potrebnim adaptacijama, rekonstrukcijama i zamjenama u cilju poboljšavanja uvjeta 
korištenja ili udovoljavanja promijenjenim zakonskim i tehničkim propisima zgrada, opreme, 
nastavnih sredstava i pomagala, a u iznosima koji se ne smatraju dodatnim ulaganjem na 
nefinancijskoj imovini. 
 
Tekuće održavanje odnosi se na popravak kvarova koji se mogu planirati, te održavanje 
sredstava rada i opreme radi osiguravanja pretpostavki za redovito funkcioniranje škole: 
- ličenje i bojanje zidova, stropova, vanjske i unutarnje stolarije i tapetarski radovi,  
- ličenje bravarije, radijatora, drugih grijaćih tijela i drugih odgovarajućih elemenata u zgradi,  
- premazivanje dimnjaka,  
- manji keramičarski i drugi radovi na završnim oblogama podova i zidova,  
- zamjena podnih obloga i premazivanje podova,  
- popravak pročelja,  
- zamjena i popravak stolarije uključujući i elemente zaštite od vanjskih utjecaja (kapci, 
žaluzine, grilje i sl.),  
  -manji popravak pokrova i ravnog krova 
  -čišćenje dimnjaka i dimovodnih kanala( izrada atesta za dimovodne instalacije), 
  -dezinsekcija i deratizacija zajedničkih prostora zgrade i posebnih dijelova zgrade kada se   
    obavlja u cijeloj zgradi u cilju trajnog otklanjanja štetočina i gamadi. 
 
Utvrđuje se redoslijed prioriteta u izvođenju investicijskog održavanja, nabave opreme, 
nastavnih sredstava i pomagala u 2006. godini, kako slijedi: 
- održavanje kotlovnica i sustava grijanja u cilju održavanja funkcionalnosti postrojenja, 
- održavanje sanitarija i vodovodnih instalacija u cilju poboljšavanja zdravstveno-higijenskih 
uvjeta korištenja, 
 - održavanje krovova kako ne bi procurili i kako ne bi nastale popratne štete, 
- održavanje elektroinstalacija u cilju postizanja propisanih tehničkih i zakonskih standarda, 
- održavanje vanjskih zatvora (prozori i vrata), 
 - nabavka nove opreme, zamjena dotrajale, te nabavka nedostatnih sredstava i pomagala, 
  - ostali zahvati.  
 Ova sredstva isplaćuju se školama i učeničkom domu na temelju dostavljenog računa 
za isporučeni materijal ili izvršenu uslugu ili radove. Škole i učenički dom su dužni rashode 
za materijal, dijelove i usluge tekućeg i investicijskog održavanja realizirati u skladu sa 
Zakonom o javnoj nabavi, te pri zahtijevanju sredstava dostaviti Odluku o osnivanju stručnog 
povjerenstva za pripremu i provedbu postupka nabave, Odluku (sa Zapisnikom sa sjednice 
Povjerenstva) o izboru najpovoljnije ponude, ugovore i specifikaciju izvršenih radova i usluga 
za koje zahtijevaju sredstva. Srednjim školama i učeničkom domu sredstva se mogu doznačiti 
samo do iznosa utvrđenih  Odlukom o Operativnom planu rashoda za materijal, dijelove i 
usluge tekućeg i investicijskog održavanja srednjih škola i učeničkih domova Požeško-
slavonske županije u 2006. godini , a škole koje izaberu ponuditelja čija je vrijednost robe 
veća od odobrenog iznosa moraju pri Zahtjevu za sredstva navesti dodatni izvor financiranja i 
o istom priložiti dokaze.   
  

 
VII. 

 
Nužnim hitnim popravcima smatra se poduzimanje radnji radi otklanjanja šteta i kvarova 
nastalih zbog:  

- požara, 



- pucanja cijevi instalacija, 
- elementarnih nepogoda, 
- provalnih krađa. 

O potrebi izvođenja nužnih popravaka škola je dužna izvijestiti Upravni odjel za društvene 
djelatnosti Požeško-slavonske županije radi osiguravanja sredstava za plaćanje nastale štete. 
Nastale štete koje su pokrivene policom osiguranja škola je dužna prijaviti osiguravateljskoj 
kući. 
 
 

VIII. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u " Požeško-slavonskom službenom glasniku".  
 
KLASA: 022-05/06-01/10 
URBROJ: 2177-07-01-06-1 
Požega , 23. veljače 2006. godine 
 

                                                                                  POVJERENIK VLADE  
       REPUBLIKE HRVATSKE 

                  Željko Žilić, ing.,v.r. 
 
 



Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj ( regionalnoj) samoupravi(N.n. 
br.33/01,60/01. i 129/05.)i članka 11. Uredbe o načinu izračuna iznosa pomoći izravnanja za 
decentralizirane funkcije jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave u 2006. godini (N. 
n. 144/05 ), točke VII. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnog financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2006. godini 
(N. n. 144/05 ), Povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-slavonskoj županiji, donio je  

 
ODLUKU 

o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za  financiranje minimalnog 
financijskog standarda javnih potreba osnovnog školstva  

Požeško-slavonske županije  u  2006. godini 
 
  

I. 
 
 Ovom odlukom utvrđuju se kriteriji, mjerila i način financiranja decentraliziranih 
funkcija za 2006. godinu u osnovnim školama na području Požeško-slavonske županije, a kojima 
je Požeško-slavonska županija osnivač, odnosno čije je financiranje dijelom preneseno na 
Požeško-slavonsku županiju. 
 
 

II. 
 
 U Proračunu Požeško-slavonske županije za 2006. godinu u ukupnom iznosu od 
=15.279.081,00 kn osigurana su sredstva nužna za realizaciju nastavnog plana i programa 
osnovnoškolskog obrazovanja, a kojima se osigurava minimalni financijski standard osnovnih 
škola. Sredstva su namijenjena za: 
-Materijalne i financijske rashode              -10.823.663,00 kn, 
 
-Rashode za nabavu proizvedene  
dugotrajne imovine i dodatna  
ulaganja na nefinancijskoj imovini  
(kapitalni projekti i nužni veći zahvati)    -  3.311.683,00 kn, 
 
-Rashode za materijal, dijelove i usluge 
tekućeg i investicijskog održavanja          -  1.143.735,00 kn. 
  
 

III. 
 
Općim troškovima škola obuhvaćene su sljedeće vrste: 
- stručno usavršavanje, prema programu Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa, 
- seminari,  
- stručna literatura i časopisi, 
- sredstva za zaštitu na radu, 
- uredski materijal, materijal za nastavu, 
- pedagoška i druga obvezatna periodika, časopisi  prema uputi Ministarstva znanosti, 
obrazovanja i športa, 
- nabava pribora za izvođenje nastavnih planova i programa, 
 - sredstava zaštite na radu, 
- materijal za čišćenje, 
- dnevnice i troškovi putovanja na službenom putu, 



- nabava sitnog inventara 
- usluge HT-a (telefonski i telefaks troškovi te poštarina, internet), 
- nužne staklarske usluge, 
- materijal i usluge za tekuće održavanje zgrada, sredstva rada, aparata i opreme (osim za 
troškove koje refundira osiguranje), održavanje rasvjete i drugih električnih uređaja (zamjena 
žarulja, prekidača, utičnica, zvonca, svjetiljki, internog govornog uređaja i sl.), kao i održavanje 
vanjske rasvjete koja pripada zgradi, zamjena i popravak brava i drugih elemenata koji pripadaju 
zgradi, održavanje nasada, staza, opreme i drugih elemenata na zemljištu koji pripadaju zgradi,  
- komunalne usluge i naknade, 
- odvoz smeća, trošak kanalizacije 
- potrošak vode i propisane vodne naknade, 
- čuvanje objekata, 
- dezinsekcija i deratizacija zajedničkih prostora zgrade i posebnih dijelova zgrade kada se 
obavlja u cijeloj zgradi u cilju trajnog otklanjanja štetočina i gamadi, čišćenje kanala za smeće, 
čišćenje septičkih jama, čišćenje odvodnih rešetaka, vodovodnih grla i oluka, 
- dimnjačarske usluge 
- intelektualne usluge, usluge studentskih servisa, 
- povećani troškovi za korištenje računalne opreme, i to: održavanje softvera, popravak  
računala, potrošni materijal i slično, 
- korištenje vlastitoga prijevoznog sredstva (registracija, servisi, benzin i dr., osim za prijevoz 
učenika), 
- reprezentacija, 
- bankarske usluge i zatezne kamate te usluge platnog prometa, 
- ostali tekući troškovi koji su nužni za ostvarivanje nastavnog plana i programa škole. 
Kriteriji i mjerila za financiranje općih troškova škola iz stavka 1. ove točke su: broj učenika, 
broj razrednih odjela, broj osnovnih škola, broj područnih škola i broj računala, a mjerila su 
mjesečne, odnosno tromjesečne cijene određene prema sljedećim elementima, i to: 
– po učeniku 15,00 kn mjesečno 
– po razrednom odjelu 250,00 kn mjesečno 
– po osnovnoj školi 2.500,00 kn mjesečno  
– po područnoj školi 300,00 kn mjesečno 
– za korištenje računalne opreme 50,00 kn mjesečno po računalu. 
 
 
Za  namjene općih troškova u Proračunu Požeško-slavonske županije za 2006. godinu 
osiguravaju se sredstva u iznosu: = 2.719.380,00 kn kako slijedi: 

ŠKOLA (naziv, broj PŠ, odjeljenja i učenika) IZNOS 
1. OŠ Braće Radić, Pakrac (4 PŠ) - 37/789 26.085,00 
2. OGŠ Pakrac, Pakrac - 8/118 6.370,00 
3. OŠ Lipik, Lipik (2 PŠ) - 19/366  14.390,00 
4. OŠ Grigora Viteza, Poljana (1 PŠ) - 11/208 9.770,00 
5. OŠ Dragutina Lermana, Brestovac (4 PŠ) - 19/332 14.930,00 
6. OŠ Stjepana Radića, Čaglin (4 PŠ) - 15/239 11.785,00 
7. OŠ "Mladost", Jakšić (5 PŠ) - 25/494 18.810,00 
8. OŠ Vilima Korajca, Kaptol (2 PŠ) - 24/506 18.690,00 
9. OŠ Zdenka Turkovića, Kutjevo (9 PŠ) - 39/786 27.840,00 
10. OŠ Fra Kaje Adžića, Pleternica (12 PŠ) - 69/1404 46.060,00 
11. OŠ "Ivan Goran Kovačić", Velika (3 PŠ) - 25/541 19.015,00 
12. OŠ "Vladimira Nazora", Trenkovo (1 PŠ) - 17/328 12.870,00 
Ukupno mjesečno 226.615,00 

UKUPNO GODIŠNJE 2.719.380,00 kn 
Ova se sredstva isplaćuju školama do kraja mjeseca za tekući mjesec 



 



 
IV. 

 
Za ostale troškove škola osigurana su sredstva u iznosu od = 8.104.283,00 kn. Pod ostalim 
troškovima škole smatraju se sljedeće vrste troškova: 
- pedagoška dokumentacija, 
- energenti za zagrijavanje, rasvjetu i pogon škole, gorivo za školski kombi, 
- prijevoz učenika sukladno članku 44. Zakona o osnovnom školstvu, 
- troškovi za redovite propisane kontrole instalacija i postrojenja ( redoviti servisi na 
uređajima za grijanje i pripremu tople vode (kotlovnica i toplinska podstanica i dr.), redoviti 
servisi protupožarne instalacije i protupožarnih aparata u zgradi, redoviti servisi na 
instalacijama vodovoda, kanalizacije, elektrike, plina i dr., redoviti servisi i registracija vozila 
koje služe za prijevoz učenika, redoviti servisi ostalih aparata i uređaja u zgradi prema 
naputku proizvođača, 
- nužni hitni popravci 
- zakupnine, 
- zdravstveni pregledi zaposlenika škole, 
- osiguranje imovine. 
Ovi troškovi podmiruju se školama u stvarnom iznosu po dostavljenom računu za izvršene 
radove ili usluge, odnosno isporučenu robu ili se plaćaju direktno dobavljaču usluge na 
temelju ugovora sa Županijom. 
 

V. 
 

Za materijal i usluge tekućeg i investicijskog održavanja na razini Požeško-slavonske  
županije za osnovne škole osiguravaju se sredstva u iznosu: = 1.143.735,00 kn. 
Investicijsko održavanje školskog prostora, opreme, nastavnih sredstava i pomagala u 
osnovnim školama je predvidivo i plansko održavanje i obnavljanje školskih zgrada i 
ugrađene opreme, kao i obnavljanje i zamjena pokretne opreme, nastavnih sredstava i 
pomagala. Opseg i visina investicijskog održavanja utvrđuje se u skladu sa stvarnim 
tehničkim stanjem (vijek trajanja), potrebnim adaptacijama, rekonstrukcijama i zamjenama u 
cilju poboljšavanja uvjeta korištenja ili udovoljavanja promijenjenim zakonskim i tehničkim 
propisima zgrada, opreme, nastavnih sredstava i pomagala, a u iznosima koji se ne smatraju 
dodatnim ulaganjem na nefinancijskoj imovini. 
 
Tekuće održavanje odnosi se na popravak kvarova koji se mogu planirati, te održavanje 
sredstava rada i opreme radi osiguravanja pretpostavki za redovito funkcioniranje škole: 

- ličenje i bojanje zidova, stropova, vanjske i unutarnje stolarije i tapetarski radovi,  
-  ličenje bravarije, radijatora, drugih grijaćih tijela i drugih odgovarajućih elemenata u 

zgradi,  
-  premazivanje dimnjaka,  
-  manji keramičarski i drugi radovi na završnim oblogama podova i zidova,  
-  zamjena podnih obloga i premazivanje podova,  
-  popravak pročelja,  
-  zamjena i popravak stolarije, uključujući i elemente zaštite od vanjskih utjecaja 

(kapci, žaluzine, grilje i sl.), 
-  manji popravak pokrova i ravnog krova,  
- čišćenje dimnjaka i dimovodnih kanala( izrada atesta za dimovodne instalacije), 
- dezinsekcija i deratizacija zajedničkih prostora zgrade i posebnih dijelova zgrade kada 

se obavlja u cijeloj zgradi u cilju trajnog otklanjanja štetočina i gamadi. 



 
Utvrđuje se redoslijed prioriteta u izvođenju investicijskog održavanja, nabave opreme, 
nastavnih sredstava i pomagala u 2006. godini, kako slijedi: 
- održavanje kotlovnica i sustava grijanja u cilju održavanja funkcionalnosti postrojenja, 
- održavanje sanitarija i vodovodnih instalacija u cilju poboljšavanja zdravstveno-higijenskih 
uvjeta korištenja, 
- održavanje krovova kako ne bi procurili i kako ne bi nastale popratne štete, 
- održavanje elektroinstalacija u cilju postizanja propisanih tehničkih i zakonskih standarda, 
- održavanje vanjskih zatvora (prozori i vrata), 
- nabavka nove opreme, zamjena dotrajale, te nabavka nedostatnih sredstava i pomagala, 
- ostali zahvati . 

 
Ova sredstva isplaćuju se školama na temelju ispostavljenog računa za isporučeni materijal ili 
izvršenu uslugu ili radove. Škole su dužne rashode za materijal, dijelove i usluge tekućeg i 
investicijskog održavanja realizirati u skladu sa Zakonom o javnoj nabavi, te pri zahtijevanju 
sredstava dostaviti Odluku o osnivanju stručnog povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka nabave, Odluku (sa Zapisnikom sa sjednice Povjerenstva) o izboru najpovoljnije 
ponude, ugovore i specifikaciju izvršenih radova i usluga za koje zahtijevaju sredstva. 
Osnovnim školama sredstva se mogu doznačiti samo do iznosa utvrđenih  Odlukom o 
Operativnom planu rashoda za materijal, dijelove i usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
osnovnog školstva Požeško-slavonske županije u 2006. godini, a škole koje izaberu 
ponuditelja čija je vrijednost robe veća od odobrenog iznosa moraju pri Zahtjevu za sredstva 
navesti dodatni izvor financiranja i o istom priložiti dokaze.  

 
VI. 

Nužnim hitnim popravcima smatra se poduzimanje radnji  radi otklanjanja šteta i kvarova 
nastalih zbog:požara, 

- pucanja cijevi instalacija, 
- elementarnih nepogoda, 
- provalnih krađa. 

O potrebi izvođenja nužnih hitnih popravaka škola je dužna izvijestiti Upravni odjel za 
društvene djelatnosti Požeško-slavonske županije radi osiguravanja sredstava za plaćanje 
nastale štete. Nastale štete koje su pokrivene policom osiguranja škole su dužne prijaviti 
osiguravateljskoj kući. 
 

VII. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Požeško-slavonskom službenom glasniku.  
 
 
KLASA: 022-05/06-01/11 
URBROJ: 2177-07-01-06-1 
Požega , 23. veljače 2006. godine 
    
   
 POVJERENIK VLADE  

        REPUBLIKE HRVATSKE 
                  Željko Žilić, ing.,v.r. 



 



Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(«NN» br. 33/01, 60/01 i 129/05) i članka 13. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Požeško-Slavonski 
službeni glasnik, 8/03), Povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-slavonskoj županiji, 
donio je     
 
 

PROGRAM JAVNIH POTREBA 
 HUMANITARNO-SOCIJALNIH UDRUGA ZA 2006. GODINU 

 
 

I. 
 

Ovim Programom osiguravaju se financijska sredstva humanitarno-socijalnim udrugama 
u 2006. godini kako slijedi:  

 HUMANITARNO-SOCIJALNE UDRUGE 2006.god. 
1. Udruga slijepih Požeško-slavonske županije 25 000 kn 
2. Udruga slijepih Pakrac-Lipik           10 000 kn 
3. Društvo multiple skleroze Požeško-slavonske županije 5 000 kn  
 

4. 
Udruga distrofičara invalida cerebralne i dječje paralize te 
ostalih tjelesnih invalida Požeško-slavonske županije 

 
5 000 kn 

5. „MI“, Udruga roditelja djece s posebnim potrebama, Požega 10 000 kn 
6. Udruga gluhih i nagluhih osoba Požeško-slavonske županije 5 000 kn 
7. Udruga invalida rada Požega 4 000 kn 
8. Udruga invalida rada Pakrac-Lipik 4 000 kn 
 

9. 
Udruga za razvoj i unapređenje pomagala I kvalitete 
življenja osoba s invaliditetom Grada Požega I Požeško-
slavonske županije 

 
5 000 kn 

10. H.K. Udruga medicinskih sestara i tehničara PSŽ 4 000 kn 
11. U.R.V. “HRVATSKI DOMOBRAN”, Požega 4 000 kn 
12. U.R.V. “HRVATSKI DOMOBRAN”, Pakrac - Lipik 4 000 kn 
13. Matica hrvatskih umirovljenika, županijska koordinacija 15 000 kn 
                                   Ukupno: 100 000 kn 

 



II. 
 

Doznaka sredstava udrugama izvršava se na temelju dostavljenog zahtjeva  
udruge s potrebnom dokumentacijom, a dostavlja se Upravnom odjelu za društvene 
djelatnosti Požeško-slavonske županije. 

 
III. 

         
Program javnih potreba humanitarno-socijalnih udruga za 2006. godinu, stupa na snagu 

osam dana od dana objave u «Požeško-slavonskom službenom glasniku». 
 

Klasa: 022-05/06-01/12 
Urbroj: 2177-07-01-06-1 
U Požegi, 23. veljače 2006. god. 

 
POVJERENIK VLADE RH                                                                        
Željko Žilić, ing.,v.r. 

 
 



Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(«NN» br. 33/01, 60/01 i 129/05) i članka 13. Pravilnika o socijalnoj skrbi (Požeško-Slavonski 

službeni glasnik, 8/03), Povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-slavonskoj županiji, 

donio je     

 

PROGRAM JAVNIH POTREBA  
UDRUGA PROISTEKLIH IZ DOMOVINSKOG RATA ZA 2006. GODINU 

  

 
I. 

 

Ovim Programom osiguravaju se financijska sredstva udrugama proisteklim iz 

Domovinskog rata u 2006. godini kako slijedi:  

 

 UDRUGE PROISTEKLE IZ DOMOVINSKOG RATA 2006. god. 
1. Zajednica udruga HVIDR-a Požeško-slavonske županije 15 000 kn 
 

2. 

Udruga hrvatskih.dragovoljaca Domovinskog rata Požeško-

slavonske županije 

 

5 000 kn 

3. Udruga roditelja poginulih hrvatskih branitelja, Požega, 5 000 kn 

4. Udruga roditelja poginulih hrvatskih branitelja, Pakrac – Lipik 5 000 kn 
5. Udruga udovica hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata, Požega 5 000 kn 
6. Udruga udovica hrvatskih branitelja iz  Domovinskog rata, Pakrac- 

Lipik 

5 000 kn 

 

7. 

Udruga dragovoljaca i veterana Domovinskog rata Požeško-

slavonske županije 

 

20 000 kn 

8. Nezavisna udruga hrvatskih branitelja oboljelih od PTSP, Požega  5 000 kn 

9. Udruga hrvatskih branitelja oboljelih i liječenih od PTSP, Pakrac-

Lipik  
5 000 kn 

10. Savez udruga hrvatskog časničkog zbora Požeško-slavonske 

županije 

5 000 kn 

 

11. 

Udruga civilnih invalida I žrtava Domovinskog rata Požeško-

slavonske županije 

 

5 000 kn 

12. Udruga političkih zatvorenika, Požega  5 000 kn 

13. Udruga “Prvi hrvatski redarstvenik” Požeško-slavonske županije 5 000 kn 

14. Udruga specijalne jedinice “TRENK” Požega 5 000 kn 

15. Udruga hrvatske policije branitelja Pakraca i Lipika 5 000 kn 

                               Ukupno: 100 000 kn 
 



 
II. 

 
Doznaka sredstava udrugama izvršava se na temelju dostavljenog zahtjeva udruge s 

potrebnom dokumentacijom, a dostavlja se Upravnom odjelu za društvene djelatnosti Požeško-

slavonske županije. 

 

 
III. 

         
Program javnih potreba udruga proisteklih iz Domovinskog rata za 2006. godinu, stupa 

na snagu osam dana od dana objave u «Požeško-slavonskom službenom glasniku». 

 

Klasa: 022-05/06-01/13 

Urbroj: 2177-07-01-06-1 

U Požegi, 23. veljače 2006. god. 

POVJERENIK VLADE RH                                                                                    

Željko Žilić, ing. 
 

 

 



Na temelju članka 87. I 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  
samoupravi (NN br 33/01,60/01i 129/05 i na temelju članka 9a. stavka 2 Zakona o financiranju 

javnih potreba u kulturi (NN 47/90 i NN 27/93)  Povjerenik Vlade Republike Hrvatske u 
Požeško-slavonskoj županiji dana 2006. godine, donio je 

 
ODLUKU O  PROGRAMU  

JAVNIH POTREBA U KULTURI  
POŽEŠKO-SLAVONSKE ŽUPANIJE 

za  2006. godinu     
        

I. 
 

Programom javnih potreba u kulturi na području Požeško-slavonske županije utvrđuju se 
sadržaji kulturnih djelatnosti te kulturni događaji i priredbe kao i  ostali programi, koji čine 
sastavni dio programa javnih potreba pojedinih gradova i općina, a po  svom sadržaju i kulturnoj 
razini od posebnog su značaja za Županiju.  
 
NAKLADNIŠTVO   
NAZIV PROGAMA  ( kn)   
Potpora ustanovama, udrugama i pojedincima u izdavanju 
književnih i stručnih djela te drugih 
publikacija od interesa za Županiju 25.000,00 

tijekom 
godine 

Naklada zbornika radova za prirodne  i društvene 
 znanosti Zlatna dolina,god.X,br.11  
nositelj:Društvo za hrvatsku povjesnicu Požega 10.000,00 lipanj 
Zavičajna zbirka-nabava,zaštita 
nositelj:Gradska knjižnica i čitaonica Požega 15.000,00 

tijekom 
godine 

UKUPNO 50.000,00  
 
POTICANJE  I PRAĆENJE KULTURNIH PRIREDABA I PROGRAMA  
Hrvatska revija jednominutnih filmova 
 nositelj:GFR FILM VIDEO ,Požega 25.000,00 svibanj 
Zlatne žice Slavonije,festival tamburaške  glazbe, 
nositelj:glazbeno društvo Zlatne žice Požega 50.000,00 kolovoz,rujan 
Kulturni programi Matice hrvatske, 
nositelj Ogranak Matice hrvatske Požega 5.000,00 

tijekom 
godine 

Film:Kulturna baština Slavonije i Baranje (obuhvaća znamenite 
lokalitete Županije) 
nositelj Stella film Zagreb 30.000,00 ožujak 
Dan Lijepe naše  
nositelj:Pokret prijatelja prirode Lijepa naša 5.000,00 ožujak 
Koncertna sezona 2006 
.nositelj:Tamburaški orkestar Zlatne  žice Požega 8.000,00 

tijekom 
godine 

Pakračko ljeto,kulturna priredba raznovrsna sadržaja 
nositelj: Grad Pakrac 8.000,00 

lipanj-
kolovoz 

Otkup građe  za etno zbirku Pakračko-lipičkog područja, 
nositelj:Pučko otvoreno učilište 5.000,00 

tijekom 
godine 

Lipiku s ljubavlju, ljetna likovna kolonija, 
nositelj:Grad Lipik 5.000,00 lipanj 
Međunarodni susret glazbenih zborova Lipik 
nositelj:Grad Lipik 5.000,00 rujan 



Zlatni glas Zlatne doline Kaptol,festival pjevača amatera,  
nositelj: NK Kaptol 5.000,00 svibanj 
Cvjetići glazbe,dječji festival tamburaških pjesama, 
nositelj:Udruga Cvjetići glazbe Pleternica 5.000,00 lipanj 
Hodočašće u došašće,glazbeno-duhovni susret,  
nositelj Glazbena skupina Vita nova Pakrac 5.000,00 prosinac 
Izložba 120 godina Poljoprivredno-prehrambene škole u Požegi, 
nositelj Državni arhiv Slavonski Brod,Odjel u Požegi 

5.000,00 lipanj 
Program obnove spomenika, 
nositelj:Savez Nijemaca i Austrijanaca 3.000,00 

tijekom 
godine 

Velika biciklistička utrka Djedina Rijeka (Čaglin, Kutjevo,Kaptol, 
Velika, Požega,Pleternica) 
 nositelj:Udruga s.Josipa Nevistić 3.000,00 kolovoz 
Međunarodno natjecanje harmonikaša u Trstu, 
nositelj: Osnovna glazbena škola Pakrac 2.500,00 rujan 
Obnova kipa sv.Florijana , 
nositelj: Društvo Sv.Grgur Požega 5.000,00 veljača 
Škola uspješnog roditeljstva, 
nositelj:Društvo psihologa Požeško-slavonske županije 2.500,00 travanj-lipanj 

UKUPNO 182.000,00  
 
 
III. SMOTRE FOLKLORA NA PODRUČJU ŽUPANIJE    
LIDAS 2006. 
nositelj:KUD Orljava Pleternica 

10.000,00 
lipanj 

ČUVAJMO OBIČAJE ZAVIČAJA 
 nositelj:KUD I.G.Kovačić Velika 

10.000,00 
svibanj 

BEKTEŠKI SUSRETI i NATJECANJE PJEVAČKIH SKUPINA  
KUD-ova Požeško-slavonske županije 
nositelj KUD Bektež 

5.000,00 

svibanj 
PJESMOM U JESEN  
nositelj:KUD Slavonija Jakšić 

5.000,00 
rujan 

 POLJADIJA U SRCU  
nositelj. KUD Poljadija Grabarje 

5.000,00 
srpanj 

ZAGRAĐE 2006. 
nositelj:KUD Zagrađe 5.000,00 srpanj 
BRESTOVAČKI SUSRETI  
nositelj: Općina Brestovac 

5.000,00 
srpanj 

 PROLJETNI OBIČAJI U HRVATA , 
nositelj: KUD Šijaci Biškupci 

3.000,00 
svibanj 

Prikaz izvornih narodnih običaja -godišnja svečanost  
nositelj: KUD Luna Čaglin 

5.000,00 
listopad 

Susret KUD-ova Požeško-slavonske  županije , 
nositelji: KUD Seljačka sloga Prekopakra i KUD Zeleni gaj , Gaj 

5.000,00 travanj 

UKUPNO 58.000,00   

SVEUKUPNO 290.000,00   
 



II. 
 

Odluka o Programu javnih potreba  stupa na snagu osam dana od dana objave 
  u Požeško -slavonskom službenom glasniku. 
   
Klasa:022-05/06-01/14   
Urbroj:2177-07-01-06-1   
U Požegi, 23.veljače 2006. 
              POVJERENIK VLADE  
        REPUBLIKE HRVATSKE  
                      Željko Žlić, ing. v.



 



Na temelju članka 137. Zakona o proračunu ((NN br. 96/03) i članka 87. i 88.  
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN br. 33/01, 60/01 i 129/05) 
Povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-slavonskoj županiji, donio je     

 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o ustroju i djelokrugu upravnih tijela  

Požeško-slavonske županije   
Članak 1.  

 
 U Odluci o ustroju i djelokrugu upravnih tijela Požeško-slavonske županije (Požeško-
slavonski službeni glasnik 8/05, 1/2 i 9/04) članak 6. mijenja se tako da se iza prvog stavka 
dodaje: 
 

«Za obavljanje poslova unutarnje revizije ustrojava se posebna ustrojstvena jedinica  – 
Samostalni odjel za unutarnju reviziju (nadalje: Odjel) s posebnim radnim mjestom 
unutarnjeg revizora županijskih  tijela. 

 
Odjel obavlja poslove koji se odnose na: unutarnju reviziju proračunskih sredstava 

županijskih upravnih tijela, Županijske skupštine, Županijskog poglavarstva, daje stručna 
mišljenja i ima savjetodavnu ulogu u cilju poboljšanja poslovanja, procjenjuje sustave, 
procese i sustav unutarnjih kontrola na temelju upravljanja rizicima, objektivno i neovisno 
utvrđuje učinkovitost ostvarivanja cjelovitih zadaća spomenutih subjekata, upozorava na 
nepravilnosti i neusklađenosti sa zakonom i drugim propisima, te predlaže mjere za njihovo 
otklanjanje i za unapređenje njihova rada. 

 
U Odjelu se izrađuju strateški planovi i godišnji plan, te donosi radni plan unutarnje 

revizije, izrađuje godišnje izvješće  o obavljenim revizijama, ostvaruje suradnja s Upravom za 
harmonizaciju unutarnje revizije i financijske kontrole u Ministarstvu financija, te obavljaju 
drugi poslovi sukladno Zakonu o proračunu i drugim propisima.» 
  

Članak 2. 
 
 Ova odluka objavit će se u «Požeško-slavonskom službenom glasniku», a primjenjuje 
se od dana donošenja. 
 
 
KLASA: 022-05/06-01/16 
URBROJ: 2177/1-07-01-06-1 
U Požegi, 1. ožujka  2006. godine 
 
 

POVJERENIK VLADE  
  REPUBLIKE 
HRVATSKE  

   Željko Žlić, ing. v.r. 
 
 



Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  

samoupravi («NN» br. 33/01, 60/01 i 129/05) Povjerenik Vlade Republike Hrvatske u 

Požeško-slavonskoj županiji, donio je     

 
 

O D L U K U  
o izmjeni i dopuni Odluke o kriterijima i mjerilima za određivanje plaća, naknada i 

drugih primanja službenika i namještenika u upravnim tijelima  
Požeško-slavonske županije  

 
 
 

Članka 1. 
 

 Ovom odlukom mijenja se Odluka o kriterijima i mjerilima za određivanje plaća,  

naknada i drugih primanja službenika i namještenika u upravnim tijelima Požeško-slavonske 

županije («Požeško-slavonski službeni glasnik» br. 2/02) , i to :  

u Članku 3., u rednom broju 4. iza riječi «stručni savjetnik» dodaju se riječi «unutarnji 

revizor». 

 

 

Članka 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom objave u «Požeško-slavonskom službenom 

glasniku». 

 

 

KLASA: 022-05/06-01/18 

URBROJ: 2177/1-07-01-06-1 

U Požegi, 2. ožujka  2006. godine 

 
             POVJERENIK VLADE  

              REPUBLIKE HRVATSKE  
          Željko Žlić, ing. v.r. 

 
 
 



Na temelju članka 87. i 88. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)  
samoupravi (»NN«, br. 33/2001, 60/2001 i 129/2005), a  u svezi provedbe Nacionalnog plana 
pripremljenosti za pandemiju gripe ,  povjerenik Vlade Republike Hrvatske u Požeško-
slavonskoj županiji donio je  

 
RJEŠENJE 

o imenovanju županijskog stožera zdravstva 
 

I. 
 

Imenuje se Županijski stožer zdravstva (u daljnjem tekstu: Stožer) za Požeško-slavonsku 
županiju u slijedećem sastavu:  

1. Mr.sc. Mara Ferdebar,dr.med. , spec. epidemiolog,  Služba za epidemiologiju 
Zavoda za javno zdravstvo Požeško-slavonske županije - za predsjednicu 

2. Višnja Hudeček,prof, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti 
Požeško-slavonske županije , za člana 

3. Mr.sc. Zdravko Andrić,dr.med.,spec.infektolog ,  voditelj Odjela  za infektivne 
bolesti  Opće županijske  bolnice Požega , za člana 

4. Josip Višaticki , dr.vet.med.  veterinarski inspektor, pročelnik veterinarskog 
ureda u Požegi, za   člana 

5. Nada Buturac ,dipl.ing. sanitarni inspektor ,  Služba za društvene djelatnosti 
Ureda državne uprave u Požeško-slavonskoj županiji, za člana 

6. Ivan Barišić, dipl.ing. ,  sanitarni inspektor ,  Služba za društvene djelatnosti 
Ureda državne uprave u Požeško-slavonskoj županiji, za člana 

7. Zdenka Brkić, dipl.ing. , sanitarni inspektor , Ured državne uprave u Požeško-
slavonskoj županiji – Ispostava Pakrac , za člana 

 
II. 

 
Stožer obavlja poslove propisane Nacionalnim planom pripremljenosti za pandemiju 

gripe kojega je donijela Vlada Republike Hrvatske Zaključkom Klasa: 322-02/05-02/02 Urbroj: 
5030108-05-7 od 26. listopada 2005. godine. 

  
III. 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu  danom donošenja , a objaviti će se u  « Požeško-

slavonskom službenom glasniku « . 
 
KLASA: 022-05/06-01/19 
Ur.broj: 2177-07-01-06-2 
U Požegi, 2. ožujka 2006. godine 
    

            POVJERENIK VLADE  
          REPUBLIKE HRVATSKE  

            Željko Žlić, ing. v.r.  
 
 
 


